Государственное автономное учреждение здравоохранения Пермского края
«Стоматологическая поликлиника № 1 г. Соликамска»

П Р И К А 3

09.01.2018

Об утверждении
антикоррупционной политики

Во исполнении Федерального закс
противодействии коррупции» и в целях
эффективного исполнения работниками
обязанностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГАУЗ ПК «СП № 1 г. Соликамска» на
2018 год.

2. Утвердить План мероприятий

№ 1 г. Соликамска» на 2018 -  2019 г.г.

Приложение 1.

по противодействию коррупции в ГАУЗ ПК «СП

3. В целях организации и обработк

поведения работников ГАУЗ ПК «СП J4;

-  «Телефон доверия» для обращен^.

Пьянкова;

-  адрес электронной почты для обращения граждан: denssol57@mail.ru.

4. Специалисту по кадрам Чекотино

работников с антикоррупционной поли

5. Экономисту Федосеевой И.А.

сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
(С&&

№ 50-д

на от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
обеспечения условий для добросовестного и
ГАУЗ ПК «СП № 1 г. Соликамска» должностных

и информации о фактах коррупционного

з 1 г. Соликамска» установить:

я граждан: 8 /34 253/ 7-80-62 -  главный врач

и С.Н. организовать работу по ознакомлению

тикой учреждения.

организовать размещение настоящего приказа на

____ Л.И. Пьянкова

mailto:denssol57@mail.ru